Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente

Conselho do Fundo Especial do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - CONFEMA

Resolução nº 04/CONFEMA/2004, de 23 de abril de 2004.

Dispõe sobre a autorização para a Secretaria do
CONFEMA formular proposta de revisão do Regimento
Interno do CONFEMA e do Regulamento do FEMA.

O Conselho do Fundo Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - CONFEMA,
usando das atribuições e competências que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Art. 1º - Autorizar a Secretaria do CONFEMA a formular proposta de revisão do Regimento do
CONFEMA e do Regulamento do FEMA.
Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Adriano Diogo
Presidente do Conselho do Fundo Municipal do Meio Ambiente

e Desenvolvimento Sustentável - CONFEMA

Conselheiros Presentes:

Ana Beatriz Bredariol Gosuen - SAJAPE

André Luiz Gonçalves Pina – SEMPLA

Myrian Arantes Barcellos - SAJEP

Paula Bennati - Entidade Ambientalista Olhos da Mata

Renato Figueiredo da Silva – SF

Wilson Roberto Bolanho – SF

Secretária Executiva: Laura Lúcia Vieira Ceneviva